M. K. 334, 55 52^v

(P. P. v̄, 287)

Radzykowsko Zakr ([1435?])

Stan. eps Ploc. capitulo et vicariis perpetuis
mandat, ut honor. Petro rectori ecclie par. in R. cano.
^{in eccl. Ploc.}
nicatum et prebendam vacantem per ~~tit~~ resigna-
cionem Stan. Sandkows de Meschno scholastici
Ploc. possessionem donat, ad que iam investi-
tus est.

Adj. BT., pag. 207

Zakr

Radzikowo (Radzicowo)

(1434-1437)

nr.: 137 (wb. Santor advoc. de R.)

796 " " " "

1429 " " " "

2138,

2141,

2185 wb. Santor adv. de R.

2831 " " " " "

2987 " " " " "

Zakr. II.

Zakry

Radzycewo

(1439)

Vincentius archiepiscopus Gnezniensis et primas ad petitiones magistri Pauli de Gramberowo katedralis Ploecensis et rectoris parrochialis in R. ecclesiarum procuratoris Andree abbatis et ipsius conventus in Czirwynsko canoniconum regularium transsumat et in publica redege mandavit documenta litteras in quibus Stanislaus episcopus Ploecensis (1435) Andree abbati et suo conventui Czirwineusi decimam manipularem cuiuslibet grani et seminis in villa Sloczwino post araturas kmethorum mense monasterii eiusdem ad mensam episcopalem spectantem donavit.

AGAD, perg. 6618

Radzykowski Zakr (1761)

Prorat. Nic. de Carwowo vicar. in R.

Adf. PC: ep. 5, 118

Kadnikovo

zabr

(1465)
11 111

" Petrus de Chotakowo, arrium et medicine doctor
ad capellam in R. per -- Conradum ducem Moronie
presentatus -- petiit se -- investire. D. epus -- eius
institucionem ex causis rationalibus -- ad
tempus opportunum destulit. -- "

A. J. P. C., Ep. 5, 154

Radziskowa

Zakr. K.P.

(1465)

ultra. Wormi et Joh. germanus eius Plokowze de R. solvent
penam de epo pro eo quia manus violentas in Joh. ministrum
in Tb. miserunt -- .

-- instigator officii -- articulos -- contro. -- discor. Joh.
det. Plo. dioc. ministrum ecclie in R. -- producit --: 1. -- quod
dictus Joh. est continuus bibulus et visitator tabernaculum
palam, publice et manifeste -- . -- quod dictus Joh. est con-
tenciosus -- . -- presentibus -- Sigismundo in Grodzie
Plo. dioc. plebano, Joh. eius vicario et Boguslas portaconse
w Schegradem -- "

1. Grodzie, vs par. obok Radziskowa
2. burmistrz Wysogrodu.

Adj. P. U., Ep. 5, 155v

Radnikowo Zakr (1765)
181
ven. Petr. de Chotkowski arcium et medicine
do, in R. pleb.

ADf. PÜ, Ep. 5, 163

zakr.

~~Waw. B. G. omi / P. K. J. no~~
G. omi

Radzykowo (1478) w z. zakr.

Ino Culm. datur super villam R.
prius per ducem donatam, p 1 gr. mon. con.

kom 2. zwaluta go od kar sądowych.

Boles. dux gusso Joh: de Radzonows
dapifero Plor. et cancellario suo

liber et laboribus omnium castorum - .

dok. wystawiony, druk. Kł nr 244
[wpis do akt kow. part. z końca XV w.]

MR 9, 101

< cassata >

Radzikowo

(1478)

Boleslaus dux Mazovie:

magnifico Johanni de Radzanovo dapifero
Plocensi et cancellario nostro villam nostram du-
calem R. ad terram Zakroczimiensem pertinen-
tem cum omnis agris, pratis, gais, aquis, molen-
dinis donavimus perpetue.

Item villam R. de iure polonico in ius theuty-
nicum transmutamus, quia omnes incole et kne-
thones in villa R. residentes locati et locandi
singulis annis ad quodlibet festum s. Martini
de quolibet manso culto et possesso per 1 gr.
nolis solvere teneantur, in cuius recompensam

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 285-287, ut CCXLTV

ab omnibus exactionibus, collectis, contributionibus,
laboribus castrorum, angariis et perangariis etc.
sunt liberi. Eciam absolvimus smethones et incolas
ab omnibus iudiciis nostris.

Radnikowo

Zakr/

(1478, 1496)

Boleslaus dux. Joh: de Radnikowo dap. Ploc.
et cancellarius suo .. villam nostram ducalem R.
nuncupatam, ad terram nostram Zakr. dictam pertinen-
tem -- donavimus -- ins. culmense -- per 1 gr.
mon. com. --, ab omnibus -- iudiciis nostris, termino-
rum nostrorum communium terrestrium, -- a pluri-
-- , quocumque aliquis in dicta villa residen-
cium aliunde se incolatu transferre et exire voluerit,
extunc non aliter nisi manso per eundem kmethonem
collocato et delecto alio kmethone valente et
Adj. PC, Ep. 15, 158-159 idoneo idem kmetho-
i.

recedens liberam recedendi habebat potestatem.

-- scriptum per manus v. Deslaid de Popielrino
can. Jarosov. curati in Carom et viceiani nostri
dilecti, qui p. a. u. h. in com. "

425

Zaks/

Radzicovo

(1480)

Johannes Sagath de R. ex confe-
ssatis solvet honorabili Martino
plebano in Natussovo 40 gr.

A.Di.Pi., Ep. 10, 191

zakr

Radzykowo

(1480)

Venerabilis Petrus de ^[Miszewice] Myerzmyce canonicus
Ploc. et Warsch. curatus in R. cum
nobili Pauli suo germano et Margaretha
consorte dicti Pauli ex una et discretus
Jacobus de Komorowo minister ecclesie in
Carnyew procurator ex altera recognoverunt
quia de censu ville dicte wola Myrzynska,
quam prefato Jacobo vendiderunt, obligantur
usque ad 10 annos semper pro festo S. Martini
pro omnibus utilitatibus dicte ville solvere

A. Di. Pt., Ep. 13, 262^v

eidem Jacobo 5 sexag. gr. in $\frac{1}{2}$ gr.

493

zakr /

Radzykowo

(1482)

Honorabilis Petrus de Ossyecz cano-
nicus Warsz. plebanus in Radzyko-
wo procurator collegiate Warsz.

A. Di. Pt. | Ep. 10, 220

601

Zakr/

Radzykowo

(1482)

Discretus Paulus de Semyanth-
-kowo presbiter Ploc. dioc. produ-
xit testes, de sua suspectione cu-
iusdam hospicii in R. fecit pur-
gationem.

A.D. P.T., Ep. 10, 252

618

Zakof

Radzykowo

(1482)

Honorabilis Petrus de Ossyck canonicus
Ploc. et Warsz. plebanus in R. consti-
tuit in suos procuratores Boleslam
de Zaleschye plebanum in Colno et
magistrum Johannem Szyszka pleba-
num in Crolewo.

A. D. J. PT., Ep. 10, 259

644

Zakr/

Bradzykowo

(1483)

Discretus Johannes de Myrzyńceoz curie
notarius procurator honorabilis Petri de
Myrzyńceoz canonici Ploc. et Warsz. ple-
bani in R. in causa cum M. Olszowy
epidano de Zacrozým . accipit prolon-
gacionem termini.

[= 2 Oslaka]

A. D. J. P. I., Ep. 10, 272

Zabr/

Radzykowo

(1483)

Honeste Margaretha Cursorkowa piscatrix
de Wyshegrath obligavit se daturam ho-
norabili Petro de Mytyryecz canonico
Ploc. et Warsz. plebano in R. 2
salmones recentes seu exicatos, quem-
libet in valore 12 gr.

Item rethe alias watha novum et
bone dispositum paratum pro piscium
venacione [obligavit dare.]

A. Di. Pi., Ep. 10, 286

1182

201/

Radzykowo

(1486)

Honorabilis Michael plebanus in R.
in presencia nobilium Michaelis et Bar-
tholomei de Grodzecz advocatorum in R.
petivit ab ipsis sibi modum decimandi
decimam more villanorum adiudicari
et ipsos ad solucionem ~~colandi~~ compelli.
Et episcopus decimam ^{decimanalem} per ipsos advo-
catos ipsi Michaeli solvere decrevit.

A. Di. Pt., Ep. 10, 485

1429

Zakw/

R
Raczikorto (sic)

In causa honorabilis Michaelis plebani in (1488)
R. notarii Wischegradiensis contra hono-
ros Stanislaum de Lathovyz factorem
in Camyon, Andream advocatum, Nico-
laum villicum, Stanislaum Gyerozyoz et
Johannem Brzozq (?), kmethones de dicta
Camyon, prefatus Michael proposuit, quod
ipsi ausu sacrilego invadentes domum
et curiam plebanalem in Camyon spo-
liaverunt eam complure suppellectili, vi-

A. Di. Pt., Ep. 10, 562 - 563

%

delect acervo siliquis et tritici, aliisque
frumentis tam hyemalibus quam estivalibus,
pecconibusque, vaccis et scroplis ac aliis
inmentis, omnia ad summam 100 fl. Hung.

1789

Zakr /

Radzikowo

(1489)

In causa honeste Katherine vetu-
le pauperis de Vischegrad contra
honestum Stanislaum Zolthisch
Opisdanum de Vischegrad, honora-
bilis Michael plebanus in R. no-
mine eiusdem Katherine propo-
suit, quia ipsa Katherina tem-
pore pestilencie prefato Stanislae
3 sexag. tali condicione dederat,

A. Dj. Pt., Ep. 10, 693

si ad in quantum ipsam ex hac
luce migrari contigerit, quia paupe-
ribus distribueret ac alias pias
elemosinas pro omnia ipsius ac
pro suorum peccatum expiatione
faceret, sed si eandem supervivam
contigerit, extunc easdem pecunias
eidem causa victus restitueret,
quod idem voluit. Et Stanislaus
promisit solvere.

Radrykowo

~~Wyszy~~ Zakr. (Radnik)

(1791, c. 1510)

Michael de Raeryasch in R. capellanus.
et not. d. presulis Ploc.

BN, BOZ, Wm. 70, 216-218

Radykows

~~honor~~ Michael in R. curvatus?

Lavr /
([1491])

ADJ. DT., Ep. 15, 9

Radzykowo Zakr (7494)

Bogusl. Murawsky de Romolia iud. et Joh. de Zolschi-
no subieud. Ploc.: nob. Stan. cler. minorum ordinum
et Andr. fratres Redo Radzonowsay, filii olim
sussini de Radzonowo, bona ipsorum heredita-
ria Radzonowo et Wulya Radzonowska in distr.
Ploc. pro bonis aduacue in villa Boguschnio
mense ep̄dis in clare Czynuenensi cum addicio-
ne 1000 sexag. (500 in 1/2 gr et 500 in solidis
Petro epo Ploc., Mos. cancellario commutant et
intromissionem Mich^o curato in R., vicehes. et

A D R. C. perg. 393 factori Petri epi per.

nob. sic. de Mancinino p[re]sonem magnum
Ploc. dant.

Zakrover
(1494)

Radrikowo

honor. d. Michael. pbb. in l. vicethesaw.
curie (Petri epi Ploc.)

Adj. PT. 15, 22

Radzykowo

(1494)

Venerabilis Michael canonicus Ploc. curatus
in R. constituit in suum procuratorem
Alexium de Guthovo notarium curie
episcopalis in omnibus suis causis et
presertim ad acceptandum ecclesiam
parochialem in Gansowo.

A. Dj. Pi., Ep. 15, 86

Radzykowo

Zako/

(1496)

diser. Nic. de Camyemica succentor in R.

7. honest. Joh. Syrowen de Camyemica
(sirowek)

ven. Nic. Barthmykantor ecclie Ploc. presentatus
per nob. Margar. vel. olim quisi d. Joh^{is} de Radzanowo
dap. Ploc. et Joh. filium eiusdem ad eccliam paroch.
in R. ... petunt se -- investire. Et ibid. ex adverso ^{procurator}
Conradi Dg. principis Mar. R. etc. -- patroni -- neant
honor. a. Jaci de Oboři ad dictam eccliam -- principis presentati
A Dg. IC, Ep. 15, 152 ~ : 153 pen -- et Jac.
/.

presentatum pinguis ius habere ex eo, quia ipse
d. dux ab antiquo fuit et nunc est verus et legit.
timus possessor eorundem bonorum, -- " (addition)

Radrikowo

Zahr/ (1796, 1796)

Conrad. dux. "admissimus et interpretavimus in
bona hereditaria possessionem et investigationem ducatus
nostri Radrikowo in Zahr. et Jola magna Vartov.
distributionibus fr̄se Margarethe vel Joh̄s de Radrianowo cum
filiis ipsius Joh̄e iuxta iura protum deure - - Datum in
Messerie f. 3 p. conductum Pasce - -"

(coram vppis 2 k̄nigi r̄emus. Zahr. sab. a. Stan^o 1796 vobee
honor. ~~the~~ Nic. de Obory not. sin. p. q. v̄vissimus ich w R.)
wpisano na polecenie bpa Piotra w̄bcecr̄oici ton. Nic^o de
Obory pleb: in Jotowo, f. not. ducis, conradi "dicta scripta
recognoscentis allegantis nichilominus, quod huius-
modi scripta sine sciencia et mandato dicti d. ducis
conradi emanarunt ymmo ea
A. Dj. P̄o, Ep. 15, 157. favore speciali quorum-7.